BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ- BYT Hà Nội, ngày     tháng     năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Giám sát kỳ thi tuyển công chức năm 2025

 của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 42/2025/NĐ-CP ngày 27/02/2025 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 22/2025/TT-BNV ngày 19/10/2025 của Bộ Nội vụ ban

hành Nội quy và Quy chế thi tuyển, xét tuyển công chức;

Căn cứ Công văn số 8564/BYT-TCCB ngày 08/12/2025 của Bộ Y tế về việc phê

duyệt Kế hoạch thi tuyển công chức năm 2025 của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền;

Xét đề nghị của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền tại Tờ trình số 9/TTr-YDCT

ngày 19/01/2026 về việc thành lập Ban Giám sát kỳ thi tuyển công chức năm 2025

của Cục;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Giám sát kỳ thi tuyển công chức năm 2025 của Cục

Quản lý Y, Dược cổ truyền (gọi tắt là Ban Giám sát) gồm các ông, bà có tên sau đây :

1. Ông Nguyễn Đăng Lâm, Phó Cục trưởng Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền,

Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Công Lương, Chuyên viên Phòng Quản lý Hành nghể Y, Dược

cổ truyền, Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền, Phó Trưởng ban;

3. Bà Nguyễn Thị Thu Thảo, Chuyên viên Phòng Quản lý Hành nghể Y, Dược

cổ truyền, Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền, Thành viên;

4.  Ông Nguyễn Văn Thắng, Chuyên viên Phòng Quản lý Dược cổ truyền, Cục

Quản lý Y, Dược cổ truyền, Thành viên kiêm Thư ký.

 Điều 2. Ban Giám sát có nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 23,

Thông tư số 22/2025/TT-BNV ngày 19/10/2025 của Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và

tra
ng

pt
t.y

dc
t_

Ph
an

 T
hi

 T
hu

y
Tr

an
g_

29
/0

1/
20

26
 1

7:
31

:0
1

Quy chế thi tuyển, xét tuyển công chức. Ban Giám sát tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ Y tế, Cục trưởng

Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG THƯỜNG TRỰC

Vũ Mạnh Hà

tra
ng

pt
t.y

dc
t_

Ph
an

 T
hi

 T
hu

y
Tr

an
g_

29
/0

1/
20

26
 1

7:
31

:0
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T09:18:03+0700
	Hà Nội
	Vũ Mạnh Hà<vumanhha@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:17:50+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:17:55+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:18:01+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:18:06+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!